Iudicium tenute quia summum non admittit questiones requirentes altiorum in indaginem. num. 19.

Ex arbitrio iudicis pendet estimari questiones que correspondent iudicio proprietatis et non possessionis. num. 20.

Discussio questionum intricatarum que dicuntur debent in iudicio proprietatis, ad Chanceryam pertinere. num. 21.

Probatio exusat scribentem in sui defensionem. num. 22.

Filiatio et consanguinitas debet probari per singulos gradus probando quemlibet clara computatione. num. 23.

Dispositio cap. ex quadam de testibus solum praescribit formam probandi consanguinitatem modernam, non antiquam. num. 24.

Lex non astat, sed ampliat probationes, et modos probandi, nec per partem percat. num. 25.

Lex secundum carum sanctatem appetit probationem in eadem conditione, et in  
multos non conuenerat et in illis non uult num 33.

Filiatio que excedit centum annis, diuina antiqua. num 38.

Quando filiatio est antiqua, melior omnium probatio est que fit per instrumenta num 39 et 40

Quod procedit etiam in instrumenta emittit et ad alium in unum defertur parentelam. n. 40

Que instrumenta emittit probant quemlibet gradum. num 41

Instrumentum in quo testator nominat aliquem filium, vel conanguineum, probat filiatioem et conanguinitatem. num. 42.

Filius baptismi, confirmatus, Relationum, et defuncti probant filiatioem num 43. ad 44.

Scriptura matris uenialis probant filiatioem num. 48

Uxor emittit instrumentum circa conanguinitatem probandam, indicem se connoiscant num 50

Instrumentum authenticum dicitur probat probata, Veritas manifesta n. num 51.

Si sola Redargutio fidei quibus instrumenta, Validitas pendet a libertate partium num. 52.

Instrumentum per Redargutionem fit suspectum num 53

In utilibus suspitio habet probabilitate num. 54.

Redargutio instrumento que conprobatio Requiritur num 54.

Instrumenta remota probata in iudicio, forma manent. num 55.

Emittit instrumentum Requiritur Validitatem Libertatem, potestatem, et modum. num. 61.

In subrogatione necessaria subrogari non potest altera Persona nec ad eam formam mutatur num. 62

Denique dicitur fundari bene in iure, si Resolutio, nec legatus non adaptanti facta. num. 63

In separatis fundationibus separata dicitur esse Ratio succedendi num 66

Naturae Pruenis et aggregationis Re pugnat facultas ad adhesionem nouae conditionis num. 68.

Quando conditiones primitiui et aggregati maioratus sunt contraxi, quilibet de se se subtrahit, et si necesse dicitur num. 69.

Facultas Regia non est actus disponibilis sed permissibilis num 70.

Progenium dispositionis explicat mentem et animum disponentis num. 75.

Succedere in principali succedit in subrogato num 76.

Verba in titulo hoc sed in titulo maioratus non adaptant aggregationi, sed subrogationi num 76.

Quando comitatus ad testandum aliter disposit quam in comitione continetur, solum obtrahit quod commisso continetur num. 77.

Comitatus ad fundandum maioratum debet vocare filios mandantis, et non extraneos, licet in mandato non exprimat num. 78.

Non euidendum neminem profere suam generationem extraneam num 80

hoc presumptio auat in subrogatione necessaria num 81.

Verbum, Subrogatio, est Relatiuū, et presupponit Rem subrogatam, et in cuius locum subrogatur num 83.

De probatone ad habitam non datur Regem num 84

Inuenta ad hunc finem non debent operari contraxi num 85

Omnia facultas Regia et Principum sunt stricti iuris, et non admittunt extensionem num 85

Sententia Regis cum consilio habet Rorem Regi, et obseruari debet in omni casibus num 87 et 88.

Quando iustitiam est super testamento et eius vacationibus, Verba testamenti prebent Regularitatem num 89

Ex Verbo. Deduxit Voluntas testatoris, que est lex in uocacione num 90.

Adiudicandam Voluntatem omnes clausule et Verba debent attendi non Una, aut altera quia in iudicio est nisi tota lege percepta iudicare num. 96

Voluntas non solum Verbo sed signis explicatur, quare non solum Verba sed coniectura debent attendi ad eam conditionem num. 97.

Una fundatio potest comprehendere de se de se modos succedendi, et ideo maioratus in Una linea potest esse Regis, agnitionis, in altera fictis, in altera masculinitatis, in altera Regis Regularis. num. 98.

Regis, prout dicitur a lege ad successionem maioratus cedunt contraxi Voluntati fundatori num. 99

In maioratibus irregularibus non attenditur linea, nec proximitas, sed qualitas num. 100.

Nemo melior interuenit quara disponens num 101.

Agnati sunt per filios Regis cognationem conuerti num 102

Sententia Regis habet Rorem Regi in casibus similibus. num 103

Maioratus in quo formis excluduntur irregularis dicitur iudicari. num 104.

Vocatio masculinum per lineam rectam masculinum facit maiorem nudagagnationem. 111.  
In clavis non est loci coniecturis. num. 112.  
Nihil apud homines nec est indubitatum, ut non possit suscipere sicut sit hilde iustitiam quam  
dam sollicitam dubitationem. num. 114.

Positi in conditione, Regulariter Vocati non intelliguntur. num. 116.

Quod procedit in fideicommissis temporalibus, non vero in perpetuis et maioratibus. num. 117.

Qualitas nudagmasculinitatis verificata in masculi descendentes ex femina. num. 120.

Qualitas, conditio, seu gravamen posita in Vocantibus non intelligitur repetita in substit. num. 121.

Vocati sub conditione et defectum aliquorum, hi extantibus succedere nequeunt. num. 122.

Positi in conditione in maioratione ex primum, si mente Vocati intelliguntur, set si antecedentem  
Vocacionem habent, ex eo quod ponantur, non intelliguntur Vocati, quia cenat primum. 124-25

Quod superfluum est, contemptibile et reprobatum in iure est. num. 126.

Vocati ex parte in quacumque parte, non intelliguntur Vocati, etiam si ponantur in conditione, ex  
eo quod, positi sunt, set ex expressa Vocacione tanquam principali. num. 127.

Nunquam intelligitur testatorem incontinenti se corrigere, ex dispositione iuris. num. 128.

Dispositio tanquam actus principali Voluntatis praeferat conditionali tanquam agendi. num. 130.

Ad cognoscendam voluntatem modus loquendi testatoris non continet Verborum debeatendi. num. 131.

Quando ex aliqua parte constat quomodo accepit Verbum testator, eodem modo censetur acceptus  
in alia parte testamenti. num. 133.

Abusum est idem Verbum repetitum a testatore diverso significata accipere. num. 134.

Verba debent accipi in sensu conformi Voluntati profertur, et fini, effectui, et causis ad quos  
proculit. num. 135.

Locus in conditione masculorum, cum antea Vocati essent masculi ex masculi, idem est ac ponere  
masculos ex masculis solos et non alios in conditione. num. 136.

Effectus clausulae hereditariae tanquam generali extenditur et comprehendit tam antecedenti  
quam posteriori. num. 138.

Cum voluntas equaliter comprehensat ex Verbis antecedentibus, quam sequentibus, clausula decla  
ratoria equaliter in duobus influit. num. 139.

Probamus positus, institutio, non intelligitur repetitam substituto. num. 141.

Vocati, si ponantur in conditione, positi intelliguntur etiam eadem qualitate, quae fuerunt Vocati. num. 141  
et seq.

Quae est anteriori, lineae profertur et quae est posteriori. num. 152.

In maioratibus nudagmasculinitatis solum sexus attenditur. num. 153.

In maioratibus cognationibus linea qualitatis profertur sexui. num. 154.

Artificiose agnatio nobilitatis etiam requiritur, quibus vera et quae datur. num. 155.

Perdendi cum interpositione aliorum, Tenens sicut nequitiam agnatus Verus, si nec factam  
in femina sit ea in cuius descendentes fundatis ex parte sit factam agnationem. num. 156.

In maioratu in quo post Veros agnatos, masculi Vocantur, an maioratus sit factus agnationis, an  
nudi masculinitatis copiose a. num. 157, ad 160. Dubitationes quae tractantur dat.

Si coniecturis constat fundatorem post Veram agnationem praeferre fictam, maioratus  
erit fictae agnationis, et non masculinitatis. num. 157, et seq.

Ex quo maioratus in pichari Vocantibus est figuratus agnationis Tenentat vehementer coniecturis quod  
in recurrit est factus. num. 160.

Quibus Veris inuoluntatis agnatio nudagmasculinitatis. num. 161.

Voluntas non solum ex Verbis sed et coniecturis elicitur. num. 162.

Cum Verborum agnatio extiterit, sit et non separatum nullus maioratus Verus, nec fictus agnationis  
estimabitur nisi inditia et coniecturis demonstrantur, ad quae Verborum dicitur. num. 163, et seq.

Coniecturis quae non sufficiunt ad induendum maioratum, Vera nec fictus agnationis in Pno casu solant  
refertur in alio etiam circumstantiis et temporum Praesentibus, quia coniecturis quae suffi  
ciunt in fundatis ante annum 1615 in quo fuit promulgata lex 16 tit. 1 lib. 5. Reus  
quae facit feminis non sufficiunt in fundatis post eam et legi promulgationem. num. 164.  
Leges derogant casibus futuris, quibus prohibent, non praesentibus. num. 164.